ДИРЕКТОРУ МБОУ МСОШ
                                         Т.Б.Богдановой

от ….……………………………………….
 (Ф.И.О. полностью)

….…………………………………………..
                                                                                        (проживающего(й) по адресу)

…….………………………………………..

………………………………………………

………………………………………………
                                                               контактные телефоны:

   тел.дом. ………….     тел.раб. ……………

сотовый…………………………………….
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего ребёнка…………………………………………………. ………………………………………………………………………………………………..........................................................................................................учащегося………...................класса в  лагерь «Ритм» с дневным пребыванием детей (с вечерним пребыванием детей)……………………………………………………………………………………………….

отряд…………………………………руководитель……………………………………………..  на ……………………смену с ………………………. по  …………………………………….. .

Дополнительная информация:

Дата рождения ребёнка (день, месяц, год) …………………………………………………….
контактные телефоны……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………..

Домашний адрес……………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Статус семьи, категория (СОП, Риск, инвалид, опекаемый, безработная, многодетная малоимущая,  малоимущая) …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………........................

      (прилагается справка или копия для многодетных малоимущих,  малоимущих)

Родители будущих первоклассников пишут:

Обязуюсь сопровождать своего ребёнка,  или доверяю сопровождение ребёнка…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..(кому  ф.и.о.)

Дата ____________________                                     подпись_____________________